КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года № 10
с. Барашково
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Барашковского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 декабря 2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Барашковского сельсовета
постановляет:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Барашковского сельсовета согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Барашковского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силе после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барашковского сельсовета                                       Т. Н. Кириллова

	Приложение к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 02 апреля 2019 года № 10 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Барашковского сельсовета»

Места для выгула животных на территории Барашковского сельсовета

1. Места для выгула животных:
1)  в 100 м на юг, юго-запад от с. Барашково, земли населенных пунктов;
2) в 50 м на северо-восток от с. Камышное, земли населенных пунктов;
3) в 20 м на северо-восток от ул. Широкой, д. 12 с. Носково, земли населенных пунктов;

4) в 100 м на восток от ул. Сибирской, д. 6, с. Носково, земли населенных пунктов.